
Zpráva o financování volební kampaně

Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Spojenci pro Středočeský kraj – TOP 09, HLAS, Zelení

Identifikátor zprávy: Z3638-20210104144914
Datum: 04.01.2021 13:49:14

Ing. Markéta Pekarová Adamová, JUDr. Pavel Telička, Mgr. Magdaléna Davis,
Ph.D., předsedkyně TOP 09, předseda Hlas, spolupředsedkyně Zelení

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a
politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.

1 z 11



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 649 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Adamec, Tomáš, Nehvizdy 11.05.1984 2 000,00

Akumulátory - Táborský s.r.o., Učitelská 1566/38, Praha 8, 18200 26738554 15 000,00

Čábelková, Alexandra, Drahlín 15.04.1976 10 000,00

Čábelková, Alexandra, Drahlín 15.04.1976 10 000,00

Hraba, Václav, Černošice 03.11.1969 2 000,00

Charvát, Jakub, Praha 28.10.1989 300,00

Jakob, Jan, Roztoky 02.12.1982 35 000,00

Jakob, Jan, Roztoky 02.12.1982 5 000,00

Janák, Tomáš, Čelákovice 25.05.1974 6 300,00

Kalousek, Miroslav Ing., Bechyně 17.12.1960 100 000,00

KH CONSULT s.r.o., Komenského 585, Kostelec nad Černými lesy, 28163 06872085 10 000,00

Klásek, Marian, Pyšely - Kovářovice 01.02.1974 10 000,00

Klinecký, Tomáš Mgr., Český Brod 06.06.1980 10 000,00

Klinecký, Tomáš Mgr., Český Brod 06.06.1980 45 000,00

Kotková, Kateřina, Zavidov 20.03.1991 2 000,00

Kotková, Lenka, Králův Dvůr 12.04.1981 3 800,00

Kotková, Lenka, Králův Dvůr 12.04.1981 2 500,00

Koulová, Iveta, Unhošť 09.05.1967 20 000,00

Krumpholcová, Jana, Mladá Boleslav 17.12.1979 3 350,00

Kučera, Petr, Nymburk 12.04.1966 750,00

Lazar, Jiří, Dymokury 17.04.1966 2 000,00

Machart, Kamil, Beroun 02.12.1972 2 000,00

Mužíková, Jana, Neveklov 03.06.1974 2 000,00

PASSERINVEST GROUP, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, 14000 26118963 300 000,00

Schmidt, Pavel, Černolice 19.05.1962 1 500,00

Soudek, Petr, Kladno 16.03.1971 2 000,00

Šenovský, Tomáš, Čeladná 21.09.1959 10 000,00

Šimáně, Radim, Bakov nad Jizerou - Zvířetice 14.11.1971 2 000,00

Školoud, Marek, Příbram 24.05.1988 2 000,00

Šulc, Petr, Bakov nad Jizerou 22.02.1968 2 000,00

Švenda, Václav, Příbram 13.07.1974 20 000,00

Valentová, Jana, Bradlec 27.10.1981 2 000,00

Vaněk, Filip, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 14.03.1981 600,00

Wolf, Petr, Černošice 27.06.1978 5 000,00

Wolf, Petr, Černošice 27.06.1978 900,00

Zeman, Přemysl, Mladá Boleslav 04.09.1980 2 000,00

2 z 11



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 42 867,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Andreas, Jiří, Votice 28.12.1961 490,00 nájem reklamní plochy

Bázlerová, Gabriela, Mladá Boleslav 17.07.1970 490,00 nájem reklamní plochy

Bednářová, Helena, Zruč nad Sázavou 25.01.1954 490,00 nájem reklamní plochy

Bezunková, Martina, Příbram 12.01.1967 490,00 nájem reklamní plochy

Branyš, Pavel, Úvaly 23.02.1969 980,00 nájem reklamní plochy

Breníková, Marie, Praha 03.03.1949 490,00 nájem reklamní plochy

Břeň, Dominik, Říčany 28.07.1990 490,00 nájem reklamní plochy

Caháková, Pavla, Praha 07.10.1968 980,00 nájem reklamní plochy

Centrin CZ s.r.o., Trativody 587, Kostelec nad Černými lesy, 28163 27656535 490,00 nájem reklamní plochy

Černá Eršilová, Kateřina, Mladá Boleslav 01.03.1982 490,00 nájem reklamní plochy

Ditrych, Aleš, Horoměřice 14.08.1977 490,00 nájem reklamní plochy

Filípek, Jiří, Oleška 21.05.1968 490,00 nájem reklamní plochy

Frindtová, Eva, Felbabka 29.11.1963 490,00 nájem reklamní plochy

Gillern, Jan, Říčany 04.05.1990 1 470,00 nájem reklamních ploch

Hanuš, Adam, Benešov 03.09.2001 490,00 nájem reklamní plochy

Hoffmannová, Jaroslava, Unhošť 28.03.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Horký, Richard, Beroun 26.03.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Chlumská, Kateřina, Praha 15.07.1988 490,00 nájem reklamní plochy

INTEGRA REALITY s.r.o., Papírenská 1113/1b, Praha 6 - Bubeneč, 16000 27361004 2 999,00 nájem reklamní plochy

Jakob, Jan, Roztoky 02.12.1982 490,00 nájem reklamní plochy

Jakob, Jan, Roztoky 02.12.1982 2 824,00 online reklama

Janák, Tomáš, Čelákovice 25.05.1974 2 325,00 tisk letáků

Kalina, Ladislav, Dobříč 06.03.1972 490,00 nájem reklamní plochy

Karakolevová, Jana, Unhošť 30.04.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Klásek, Marian, Pyšely - Kovářovice 01.02.1974 1 000,00 nájem salónku

Koblasová, Petra, Jesenice u Prahy 10.05.1974 980,00 nájem reklamní plochy

Konvalinková, Michaela, Králův Dvůr 22.08.1980 490,00 nájem reklamní plochy

Kotková, Lenka, Králův Dvůr 12.04.1981 490,00 nájem reklamní plochy

Lomič, Radek, Kostelec nad Černými lesy 21.04.1978 490,00 nájem reklamní plochy

MB LABORATOŘ, s.r.o., Brigádnická 734, Bakov nad Jizerou, 29401 24799424 490,00 nájem reklamní plochy

Nedvědová, Jitka, Mladá Boleslav 07.12.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Pešice, Jiří, Příbram 20.01.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Plesar, Michal, Bakov nad Jizerou 11.01.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Procházka, Bohuslav, Kutná hora 23.07.1992 2 226,00 roznos letáků

Rakovský, Tomáš, Unhošť 07.04.1971 490,00 nájem reklamní plochy

RENIVA s.r.o., Moskevská 1523/63, Praha 10, 10100 04292898 980,00 nájem reklamní plochy

Röhrl, Theodor, Vyžlovka 26.11.1966 980,00 nájem reklamní plochy

Růžička, Petr, Konojedy 01.04.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Rychlíková, Lenka Ing., Votice 17.04.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Schlosser, Petr, Říčany 29.07.1945 490,00 nájem reklamní plochy

Sinecká, Dana, Praha 13.06.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Slavík, Jiří, Votice 13.09.1968 1 113,00 roznos letáků

Slavík, Jří, Votice 13.09.1968 490,00 nájem reklamní plochy

Slavíková Klímová, Šárka, Mníšek pod Brdy 23.04.1981 490,00 nájem reklamní plochy

Slavík, Petr, Votice 18.12.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Škopková, Markéta, Obecnice 16.02.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Šnajdr, Jaromír, Roztoky 30.06.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Štifter, Martin, Roztoky 07.07.1949 490,00 nájem reklamní plochy

Švenda, Václav, Příbram 13.07.1974 490,00 nájem reklamní plochy

3 z 11



Švenda, Václav, Příbram 13.07.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Tedox s.r.o., Hlubočepská 1156/38B, Praha 5, 15200 26722810 490,00 nájem reklamní plochy

TESORT, spol. s r.o., Zdabořská 25, Příbram, 26101 61682918 490,00 nájem reklamní plochy

Tiskárna Tria s.r.o., Olbramovice Ves 31, Olbramovice, 25901 49546112 490,00 nájem reklamní plochy

Tlustý, Josef, Řevnice 19.12.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Ulrich, Miloš, Úvaly 31.05.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Urban, Petr, Unhošť 06.07.1966 490,00 nájem reklamní plochy

Uzel, Petr, Čelákovice 24.08.1983 490,00 nájem reklamní plochy

Vašíček, Vladimír Václav, Lhota 31.12.1949 490,00 nájem reklamní plochy

Vidímová, Jana, Jesenice u Prahy 08.10.1963 490,00 nájem reklamní plochy

Volek, Lubomír, Unhošť 26.08.1938 490,00 nájem reklamní plochy

Zvěrevová, Klára, Unhošť 26.07.1972 490,00 nájem reklamní plochy

4 z 11



Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje

5 z 11



Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 186 924,60 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

4 590,86 tisk letáky DL, výdaj dne 29.09.2020

5 000,00 marketingové služby facebook, výdaj dne 21.12.2020

3 262,00 zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 10.12.2020

1 608,00 zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 10.12.2020

2 891,00 zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 10.12.2020

1 850,00 poplatek zábor prostranství Unhošť, výdaj dne 14.12.2020

240,00 místní poplatek Český Brod, výdaj dne 08.12.2020

5 000,00 občerstvení Pěkný bistro 3.10., výdaj dne 26.11.2020

15 000,00 koordinace kampaně, výdaj dne 24.11.2020

2 220,00 poplatek zábor prostranství Čáslav, výdaj dne 12.11.2020

749,99 tisk vizitky, výdaj dne 10.11.2020

31 822,00 nájem plakátovacích ploch, výdaj dne 05.11.2020

14 278,00 nájem backboard Praha, Dobříš, Příbram, Příbramsko, výdaj dne 05.11.2020

14 278,00 nájem backboard 09/2020, výdaj dne 05.11.2020

14 278,00 nájem backboard Kladno, Praha, výdaj dne 05.11.2020

740,00 místní poplatek Říčany, výdaj dne 27.10.2020

2 230,00 poplatek zábor prostranství Rakovník, výdaj dne 27.10.2020

200,00 místní poplatek Kutná Hora, výdaj dne 22.10.2020

25 270,00 online reklama Facebook do 13.10.2020, výdaj dne 14.10.2020

1 000,00 místní poplatek Kladno, výdaj dne 14.10.2020

520,00 poplatek zábor prostranství Poděbrady, výdaj dne 12.10.2020

19 630,00 koordinace kampaně, výdaj dne 12.10.2020

2 220,00 poplatek zábor prostranství Beroun, výdaj dne 12.10.2020

33 710,00 online analytika, cílení a správa facebookových kampaní, výdaj dne
12.10.2020

11 710,38 inzerce Právo, výdaj dne 08.10.2020

18 317,00 inzerce Právo, výdaj dne 08.10.2020

20 000,00 koordinace kontaktní kampaně, výdaj dne 06.10.2020

8 000,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 06.10.2020

15 000,00 koordinace volební kampaně, výdaj dne 06.10.2020

1 887,60 tisk samolepky, výdaj dne 06.10.2020

865,15 tisk samolepky, výdaj dne 05.10.2020

15 259,07 grafické práce, výdaj dne 05.10.2020

218 050,00 online reklama Facebook do 30.09.2020, výdaj dne 05.10.2020

1 500,00 inzerce Naše Noviny, výdaj dne 05.10.2020

726,00 tisk CLV, výdaj dne 30.09.2020

1 185,80 výroba bannery 2x1m, výdaj dne 01.10.2020

701,80 výroba bannery 2x1m, výdaj dne 01.10.2020

992,20 výroba bannery 2x1m, výdaj dne 01.10.2020

88 027,50 roznos pohlednice, výdaj dne 01.10.2020

6 225,45 výroba plachty-trojhran, výdaj dne 30.09.2020

1 020,00 místní poplatek Roztoky, výdaj dne 29.09.2020

12 000,00 natáčení video, výdaj dne 24.09.2020

31 339,00 tisk pohlednice, výdaj dne 23.09.2020

32 000,00 analýza pro online reklamu, výdaj dne 23.09.2020

9 227,00 dárkové předměty - roušky, výdaj dne 23.09.2020

20 105,36 grafické práce, výdaj dne 23.09.2020

3 100,00 inzerce Mnichovohradišťské noviny Echo, výdaj dne 22.09.2020

6 z 11



2 722,50 tisk letáky, výdaj dne 22.09.2020

121 459,80 výroba volební noviny, výdaj dne 22.09.2020

77 705,00 online reklama Facebook do 16.09.2020, výdaj dne 17.09.2020

37 389,00 výroba banner 2x1m, výdaj dne 16.09.2020

10 236,60 výroba banner 2x1m, výdaj dne 16.09.2020

3 700,00 místní poplatek Jesenice, výdaj dne 15.09.2020

1 700,00 inzerce Mnichovohradišťské noviny Echo, výdaj dne 14.09.2020

10 000,00 občerstvení - setkání s novináři, Občanská Plovárna Praha, dne 9.9.2020,
výdaj dne 14.09.2020

85 798,68 instalace a deinstalace trojhranů II, výdaj dne 14.09.2020

8 580,59 tisk program, letáky DL, výdaj dne 14.09.2020

19 000,00 koordinace kampaně, výdaj dne 09.09.2020

42 317,33 dárkové předměty - tužky, reflexní pásky, pláštěnky, deštníky, výdaj dne
09.09.2020

8 047,00 tričko s potiskem, výdaj dne 09.09.2020

15 000,00 koordinace volební kampaně, výdaj dne 07.09.2020

8 000,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 07.09.2020

20 000,00 koordinace kontaktní kampaně, výdaj dne 07.09.2020

4 827,90 tisk plakátů, výdaj dne 09.09.2020

22 385,00 výlep plakátů, výdaj dne 09.09.2020

4 640,35 výroba plachty-trojhran, výdaj dne 07.09.2020

6 183,10 výroba plakáty A1, A2, výdaj dne 03.09.2020

1 000,00 STČ,poplatek zábor prostranství Kladno, výdaj dne 03.09.2020

20 000,00 web Spojenci pro Středočeský kraj, výdaj dne 02.09.2020

54 855,35 výroba plachty-trojhran, výdaj dne 02.09.2020

4 259,20 tisk billboardy, výdaj dne 02.09.2020

27 089,00 online reklama Facebook do 31.08.2020, výdaj dne 02.09.2020

2 640,00 místní poplatek Příbram, výdaj dne 31.08.2020

44 975,70 tisk letáky DL, výdaj dne 31.08.2020

27 007,20 grafické práce, výdaj dne 31.08.2020

500,00 správní poplatek Rakovník, výdaj dne 25.08.2020

444,00 poplatek zábor prostranství Mělník, výdaj dne 24.08.2020

740,00 poplatek zábor prostranství Mělník, výdaj dne 24.08.2020

740,00 poplatek zábor prostranství Mníšek pod Brdy, výdaj dne 19.08.2020

1 320,00 poplatek zábor prostranství Milovice, výdaj dne 17.08.2020

1 850,00 poplatek zábor prostranství Votice, výdaj dne 17.08.2020

15 000,00 koordinace kampaně 07/2020, výdaj dne 11.08.2020

24 006,40 grafické práce, výdaj dne 11.08.2020

78 045,00 instalace a deinstalece trojhranů, výdaj dne 11.08.2020

370,00 poplatek zábor prostranství Lysá nad Labem, výdaj dne 10.08.2020

15 000,00 koordinace volební kampaně, výdaj dne 10.08.2020

26 887,00 online reklama Facebook do 31.07.2020, výdaj dne 05.08.2020

20 000,00 koordinace kontaktní kampaně, výdaj dne 04.08.2020

8 000,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 04.08.2020

740,00 poplatek zábor prostranství Vlašim, výdaj dne 04.08.2020

500,00 správní poplatek zábor Kolín, výdaj dne 27.07.2020

1 480,00 místní poplatek Neratovice, výdaj dne 23.07.2020

2 500,00 poplatek zábor prostranství Pečky, výdaj dne 23.07.2020

10 000,00 koordinace volební kampaně, výdaj dne 22.07.2020

15 000,00 koordinace volební kampaně, výdaj dne 22.07.2020

6 000,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 15.07.2020

2 220,00 místní poplatek Mladá Boleslav, výdaj dne 14.07.2020

1 480,00 poplatek zábor prostranství Dymokury, výdaj dne 13.07.2020

2 220,00 poplatek zábor prostranství Kosmonosy, výdaj dne 13.07.2020

3 700,00 místní poplatek zábor Hlavní nádraží, Nymburk, výdaj dne 13.07.2020

7 z 11



15 000,00 koordinace kampaně 06/2020, výdaj dne 13.07.2020

43 563,00 online reklama Facebook do 30.06.2020, výdaj dne 13.07.2020

3 500,00 služby vizážistky pro focení kandidátů, výdaj dne 06.07.2020

35 210,00 online analytika, cílení a správa facebookových kampaní, výdaj dne
06.07.2020

500,00 správní poplatek zábor Lysá nad Labem, výdaj dne 01.07.2020

740,00 poplatek zábor Kostelec nad Černými lesy, výdaj dne 29.06.2020

500,00 správní poplatek zábor Říčany, výdaj dne 29.06.2020

740,00 poplatek zábor Černošice, výdaj dne 29.06.2020

4 440,00 místní poplatek Příbram, výdaj dne 29.06.2020

500,00 správní poplatek zábor Příbram, výdaj dne 29.06.2020

20 000,00 focení kandidátů, výdaj dne 29.06.2020

5 689,00 online reklama Facebook do 31.05.2020, výdaj dne 04.06.2020

15 000,00 koordinace kampaně 05/2020, výdaj dne 04.06.2020

25 000,00 focení kandidátů, výdaj dne 02.06.2020

9 500,00 služby vizážistky pro focení kandidátů, výdaj dne 28.05.2020

36 610,00 datová analytika a targeting, výdaj dne 20.05.2020

7 260,00 nájem reklamních ploch 4 ks CLV, výdaj dne 08.10.2020

6 655,00 nájem reklamních ploch CLV, výdaj dne 21.09.2020

92 402,00 nájem reklamních ploch BB, výdaj dne 15.09.2020

2 325,00 tisk letáků * Janák Tomáš, Čelákovice, , 25.05.1974 Janák, Tomáš, Čelákovice, 25.05.1974

1 470,00 nájem reklamních ploch * Gillern Jan, Říčany, , 04.05.1990 Gillern, Jan, Říčany, 04.05.1990

2 999,00 nájem reklamní plochy * INTEGRA REALITY s.r.o., , Papírenská 1113/1b,
160 00 Praha 6 - Bubeneč, 27361004

INTEGRA REALITY s.r.o., Papírenská 1113/1b, Praha 6 -
Bubeneč, 16000, 27361004

2 824,00 online reklama * Jakob Jan, Roztoky, , 02.12.1982 Jakob, Jan, Roztoky, 02.12.1982

2 226,00 roznos letáků * Procházka Bohuslav, Kutná hora, , 23.07.1992 Procházka, Bohuslav, Kutná hora, 23.07.1992

1 113,00 roznos letáků * Slavík Jiří, Votice, , 13.09.1968 Slavík, Jiří, Votice, 13.09.1968

490,00 nájem reklamní plochy * Plesar Michal, Bakov nad Jizerou, , 11.01.1976 Plesar, Michal, Bakov nad Jizerou, 11.01.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Rakovský Tomáš, Unhošť, , 07.04.1971 Rakovský, Tomáš, Unhošť, 07.04.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Filípek Jiří, Oleška, , 21.05.1968 Filípek, Jiří, Oleška, 21.05.1968

490,00 nájem reklamní plochy * Frindtová Eva, Felbabka, , 29.11.1963 Frindtová, Eva, Felbabka, 29.11.1963

490,00 nájem reklamní plochy * Hanuš Adam, Benešov, , 03.09.2001 Hanuš, Adam, Benešov, 03.09.2001

490,00 nájem reklamní plochy * Hoffmannová Jaroslava, Unhošť, , 28.03.1962 Hoffmannová, Jaroslava, Unhošť, 28.03.1962

1 000,00 nájem salónku * Klásek Marian , Pyšely - Kovářovice, , 01.02.1974 Klásek, Marian, Pyšely - Kovářovice, 01.02.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Zvěrevová Klára, Unhošť, , 26.07.1972 Zvěrevová, Klára, Unhošť, 26.07.1972

490,00 nájem reklamní plochy * Breníková Marie, Praha, , 03.03.1949 Breníková, Marie, Praha, 03.03.1949

980,00 nájem reklamní plochy * Caháková Pavla, Praha, , 07.10.1968 Caháková, Pavla, Praha, 07.10.1968

490,00 nájem reklamní plochy * Centrin CZ s.r.o., , Trativody 587, 281 63 Kostelec
nad Černými lesy, 27656535

Centrin CZ s.r.o., Trativody 587, Kostelec nad Černými
lesy, 28163, 27656535

490,00 nájem reklamní plochy * Černá Eršilová Kateřina, Mladá Boleslav, ,
01.03.1982

Černá Eršilová, Kateřina, Mladá Boleslav, 01.03.1982

490,00 nájem reklamní plochy * Ditrych Aleš, Horoměřice, , 14.08.1977 Ditrych, Aleš, Horoměřice, 14.08.1977

490,00 nájem reklamní plochy * Ulrich Miloš, Úvaly, , 31.05.1971 Ulrich, Miloš, Úvaly, 31.05.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Urban Petr, Unhošť, , 06.07.1966 Urban, Petr, Unhošť, 06.07.1966

490,00 nájem reklamní plochy * Uzel Petr, Čelákovice, , 24.08.1983 Uzel, Petr, Čelákovice, 24.08.1983

490,00 nájem reklamní plochy * Vašíček Vladimír Václav, Lhota, , 31.12.1949 Vašíček, Vladimír Václav, Lhota, 31.12.1949

490,00 nájem reklamní plochy * Vidímová Jana, Jesenice u Prahy, , 08.10.1963 Vidímová, Jana, Jesenice u Prahy, 08.10.1963

490,00 nájem reklamní plochy * Volek Lubomír, Unhošť, , 26.08.1938 Volek, Lubomír, Unhošť, 26.08.1938

490,00 nájem reklamní plochy * Švenda Václav, Příbram, , 13.07.1974 Švenda, Václav, Příbram, 13.07.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Švenda Václav, Příbram, , 13.07.1974 Švenda, Václav, Příbram, 13.07.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Tedox s.r.o., , Hlubočepská 1156/38B, 152 00 Praha
5, 26722810

Tedox s.r.o., Hlubočepská 1156/38B, Praha 5, 15200,
26722810

490,00 nájem reklamní plochy * TESORT, spol. s r.o., , Zdabořská 25, 261 01
Příbram, 61682918

TESORT, spol. s r.o., Zdabořská 25, Příbram, 26101,
61682918

490,00 nájem reklamní plochy * Tiskárna Tria s.r.o., , Olbramovice Ves 31, 259 01
Olbramovice, 49546112

Tiskárna Tria s.r.o., Olbramovice Ves 31, Olbramovice,
25901, 49546112

490,00 nájem reklamní plochy * Tlustý Josef, Řevnice, , 19.12.1976 Tlustý, Josef, Řevnice, 19.12.1976

8 z 11



490,00 nájem reklamní plochy * Slavík Jří, Votice, , 13.09.1968 Slavík, Jří, Votice, 13.09.1968

490,00 nájem reklamní plochy * Slavík Petr, Votice, , 18.12.1971 Slavík, Petr, Votice, 18.12.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Slavíková Klímová Šárka, Mníšek pod Brdy, ,
23.04.1981

Slavíková Klímová, Šárka, Mníšek pod Brdy, 23.04.1981

490,00 nájem reklamní plochy * Škopková Markéta , Obecnice, , 16.02.1974 Škopková, Markéta, Obecnice, 16.02.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Šnajdr Jaromír, Roztoky, , 30.06.1965 Šnajdr, Jaromír, Roztoky, 30.06.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Štifter Martin, Roztoky, , 07.07.1949 Štifter, Martin, Roztoky, 07.07.1949

980,00 nájem reklamní plochy * RENIVA s.r.o., , Moskevská 1523/63, 101 00 Praha
10, 04292898

RENIVA s.r.o., Moskevská 1523/63, Praha 10, 10100,
04292898

980,00 nájem reklamní plochy * Röhrl Theodor, Vyžlovka, , 26.11.1966 Röhrl, Theodor, Vyžlovka, 26.11.1966

490,00 nájem reklamní plochy * Růžička Petr, Konojedy, , 01.04.1974 Růžička, Petr, Konojedy, 01.04.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Rychlíková Lenka , Ing. , Votice, , 17.04.1962 Rychlíková, Lenka Ing., Votice, 17.04.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Schlosser Petr, Říčany, , 29.07.1945 Schlosser, Petr, Říčany, 29.07.1945

490,00 nájem reklamní plochy * Sinecká Dana, Praha, , 13.06.1962 Sinecká, Dana, Praha, 13.06.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Pešice Jiří, Příbram, , 20.01.1976 Pešice, Jiří, Příbram, 20.01.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Bezunková Martina, Příbram, , 12.01.1967 Bezunková, Martina, Příbram, 12.01.1967

490,00 nájem reklamní plochy * Břeň Dominik, Říčany, , 28.07.1990 Břeň, Dominik, Říčany, 28.07.1990

490,00 nájem reklamní plochy * Andreas Jiří, Votice, , 28.12.1961 Andreas, Jiří, Votice, 28.12.1961

490,00 nájem reklamní plochy * Bázlerová Gabriela, Mladá Boleslav, , 17.07.1970 Bázlerová, Gabriela, Mladá Boleslav, 17.07.1970

980,00 nájem reklamní plochy * Branyš Pavel, Úvaly, , 23.02.1969 Branyš, Pavel, Úvaly, 23.02.1969

490,00 nájem reklamní plochy * Konvalinková Michaela, Králův Dvůr, , 22.08.1980 Konvalinková, Michaela, Králův Dvůr, 22.08.1980

490,00 nájem reklamní plochy * Kotková Lenka, Králův Dvůr, , 12.04.1981 Kotková, Lenka, Králův Dvůr, 12.04.1981

490,00 nájem reklamní plochy * Lomič Radek, Kostelec nad Černými lesy, ,
21.04.1978

Lomič, Radek, Kostelec nad Černými lesy, 21.04.1978

490,00 nájem reklamní plochy * MB LABORATOŘ, s.r.o., , Brigádnická 734, 294 01
Bakov nad Jizerou, 24799424

MB LABORATOŘ, s.r.o., Brigádnická 734, Bakov nad
Jizerou, 29401, 24799424

490,00 nájem reklamní plochy * Bednářová Helena, Zruč nad Sázavou, , 25.01.1954 Bednářová, Helena, Zruč nad Sázavou, 25.01.1954

490,00 nájem reklamní plochy * Nedvědová Jitka, Mladá Boleslav, , 07.12.1965 Nedvědová, Jitka, Mladá Boleslav, 07.12.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Horký Richard, Beroun, , 26.03.1971 Horký, Richard, Beroun, 26.03.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Chlumská Kateřina, Praha, , 15.07.1988 Chlumská, Kateřina, Praha, 15.07.1988

490,00 nájem reklamní plochy * Jakob Jan, Roztoky, , 02.12.1982 Jakob, Jan, Roztoky, 02.12.1982

490,00 nájem reklamní plochy * Kalina Ladislav, Dobříč, , 06.03.1972 Kalina, Ladislav, Dobříč, 06.03.1972

490,00 nájem reklamní plochy * Karakolevová Jana, Unhošť, , 30.04.1974 Karakolevová, Jana, Unhošť, 30.04.1974

980,00 nájem reklamní plochy * Koblasová Petra, Jesenice u Prahy, , 10.05.1974 Koblasová, Petra, Jesenice u Prahy, 10.05.1974

169 496,41 podíl obecných společných nákladů - pro KZ STČ, výdaj dne 30.10.2020

40,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

112,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.10.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.10.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.10.2020

16,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

136,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2020

20,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

48,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

96,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2020

16,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

10,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

10,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.06.2020

2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 29.05.2020

4,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 29.05.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.05.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.05.2020

2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 29.05.2020

9 z 11



1,33 ÚROK Z NEPOV.DEBETU /bankovní poplatek, výdaj dne 12.05.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.04.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.04.2020

10 z 11



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s
financováním volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace

kraj: Středočeský
složení koalice: TOP 09, HLAS, Strana zelených
název koalice: Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení

Koaliční partner HLAS vložil do volební kampaně 300.000 Kč, koaliční partner Zelení vložil do volební kampaně 300.000 Kč převodem financí na volební
účet koalice.

11 z 11


